PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 907/2025 – CM
    Garça, 04 de setembro de 2025.

Requerimento nº 954/2025
Vereador:    Lico
Assunto:  Solicita informações sobre a utilização

do tomógrafo instalado no Hospital.

Senhora Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra informamos que,

as informações foram solicitadas à Associação Hospitalar Beneficente do Brasil

– AHBB, a qual ainda não as encaminhou. Assim que houver retorno, os dados

serão imediatamente enviados a esta Casa de Leis.

Atenciosamente,

JOSÉ ALCIDES FANECO
Prefeito Municipal

Exma. Sra.
RAQUEL SARTORI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2025-09-09T16:57:59-0300
	JOSE ALCIDES FANECO:03217574834